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§ 8 
Stöd till The Global Node AB för etablering av 
repotell 
Dnr 6.1/3994/2021 

Beslut 
1. Nämnden beviljar 5 mnkr i stöd till The Global Node 

Stockholm AB för etablering av Repotell i Ellipsen 
(Skansen 22) på Sergels torg, i enlighet med 
kulturförvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Ärendet justeras omedelbart. 
 
Handlingar i ärendet 
Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 
2022-08-12. 

Sammanfattning 
I Stockholms stads budget för 2019 fick kulturnämnden i uppdrag 
att utreda formerna för ett Repotell som erbjuder 
repetitionslokaler bokningsbara per timme. I budgeten för 2022 
har nämnden i uppdrag att etablera ett Repotell i linje med 
utredningens slutsatser. 
 
2020 påbörjade förvaltningen en sondering av aktörer med 
intresse för att samverka med staden kring Repotell. Resultatet 
blev att förvaltningen har haft dialog med tre organisationer; The 
Global Node Stockholm AB, SPACE - Contemporary Digital 
Culture Center AB och ABF Stockholm.  
 
Enligt förvaltningens bedömning visade The Global Node 
Stockholm AB på det mest relevanta konceptet för att etablera 
och driva ett Repotell. Efter den inledande dialogen har The 
Global Node Stockholm AB inkommit med en ansökan om stöd 
till kulturetablering. 
 
The Global Node Stockholm AB projekterar för ett musikhus på 
Sergels torg som inkluderar ett Repotell med 15 
repetitionslokaler där kreatörer kan mötas och skapa musik. 
Målgruppen är musikskapare och utövare i Stockholm; både 
amatörer, semi-professionella och professionella. Repotell 
kommer att vara en integrerad del av musikhusets totala 
verksamhet som även omfattar scen, konferensrum, musikbar, 
kafé samt ytor för co-working. 
  
Den totala kostnaden för etableringen beräknas till 18,5 mnkr. 
The Global Node Stockholm AB ansöker om 5 mnkr från 
kulturnämnden i Stockholms stad för etablering av Repotell 
2022-2023. Intäkter genom egen finansiering och extern 
medfinansiering möter de övriga kostnaderna. 
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Förvaltningens bedömning är att The Global Node Stockholm 
AB har goda förutsättningar att inom sitt koncept etablera och 
driva ett Repotell. Deras ansökan om stöd möter väl 
etableringsstödets villkor för konstnärlig förnyelse, 
infrastrukturell utveckling samt samarbete och ekonomisk 
bärkraft. Ansökan möter också ambitionerna i Stockholms stads 
kulturstrategiska program. 
 
Förvaltningen förslår att nämnden beviljar ett stöd om 5 mnkr till 
The Global Node Stockholm AB för etablering av Repotell 2022-
2023.  
Nämndens behandling av ärendet 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
Beslutsgång 
Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 
förslag från kulturförvaltningen. 

  


